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sarjatuotantoa. Jokaisella meistä on yksilöllinen persoona, 
lahjakkuus, luonteenpiirteet – ja tehtävät. Olipa ammattim-
me mikä tahansa, kukaan ei ole seurakunnassakaan vain 
passiivinen penkinkuluttaja. Jokaisella on kutsumus rakentaa 
myös Jumalan seurakuntaa ja olla mukana itseä suuremmassa 
suunnitelmassa.

Koska seurakuntiin ja kristillisiin järjestöihin palkataan en-
simmäiset kutsumusneuvojat?

PÄÄKIRJOITUS

Kutsumus-
neuvoja

Monet tämän päivän nuorista tekevät elämän-
sä aikana jopa viisi uranvaihtoa. He eivät siis 
ainoastaan vaihda työpaikkaa, vaan aloittavat 
kokonaan uudella alalla. Uudelleen suuntau-

tumiseen vaikuttavat esimerkiksi automaatio ja robotiikka, 
joiden vuoksi monet työpaikat katoavat. Joissakin maissa 
jopa puolet kaikesta työvoimasta tulisi kouluttaa uudelleen 
vuoteen 2030 mennessä.

Uravalintaan liittyy monenlaisia paineita. Niistä vähäisin 
ei ole kiusaus mitata omaa arvoa sillä, kuinka paljon muut 
arvostavat alaa ja mitä palkkakuitissa lukee. Joskus uravalin-
taan vaikuttavat liikaa vanhempien ja sukulaisten odotukset. 
Jotkut haluavat työmaailmassa toteuttaa itseään niin paljon, 
että he surffaavat työpaikasta toiseen eivätkä pysty sitoutu-
maan.

Koulujen opinto-ohjaajat tekevät tärkeää työtä. He autta-
vat nuoria tunnistamaan lahjakkuuttaan, intohimojaan ja 
tukevat näin nuorta tekemään viisaita ja itsenäisiä opiskelu- 
ja uravalintoja. Myös seurakuntien ja kristillisten järjestöjen 
työntekijöiden tulisi puhua aiheesta rohkeasti Raamatusta 
nousevan ihmiskäsityksen pohjalta.

Kristinusko antaa uravalintaan ja oman elämän merkityk-
sen kokemiseen paljon aineksia. Tähän liittyy sana kutsumus 
(vokaatio), jota tämä lehti käsittelee.

Martti Luther opetti, että jokainen kastettu ja Jeesukseen 
turvautuva kristitty saa kokea elämänsä merkitykselliseksi 
uskon kautta, ilman tekoja. Tämä oli mullistavaa. Luther pai-
notti, että kristityn elämässä kaikki on kutsumusta, Jumalan 
ja lähimmäisten palvelemista. Esimerkiksi opiskelijan tärkeä 
kutsumus on suorittaa opintonsa mahdollisimman hyvin ja 
tuoda näin Jumalalle kunniaa. Samaan aikaan hänellä on mo-
nia muitakin kutsumuksia.

Lavea kutsumuskäsitys voi kuitenkin pahimmillaan johtaa 
siihen, että emme ota riittävän vakavasti omaa ainutlaatui-
suuttamme. Tai väsymme palvelemaan, koska koemme, että 
meidän pitäisi olla mukana kaikessa. Olemme kaikki Juma-
lan kuvia, mutta emme samanlaisia. Jokainen on valmistettu 
muotilla, jolla tehdään yksi ainoa kappale. Jumala ei harjoita 

• OPKO järjestää toimintaa 7–14-vuotiaille lapsille 
ja nuorille. Leireillä ja illoissa opimme Raamattua ja 
vietämme mukavaa aikaa yhdessä: opko.fi/koululaiset

• Järjestämme opiskelijatoimintaa suomeksi 10 
paikkakunnalla ja ruotsiksi neljällä: opko.fi/opiskelijat

• Veritas Forum -keskustelutilaisuuksia järjestämme 
suurimmilla yliopistopaikkakunnilla: veritasforum.fi

• OPKOlla on 25 työntekijää, 
joista suurin osa on osa-aikaisia.

• Järjestämme kutsumuspohjaista Maanmuuttajat- 
johtamiskoulutusta: maanmuuttajat.fi 

• OPKO omistaa leiri- ja kurssikeskus 
Enä-Sepän Vihdin Ojakkalassa: enaseppa.fi

LÖYDÄT MEIDÄT MYÖS SOMESTA

MITÄ OPKO TEKEE? 

OPKOn pääsihteeri
Jussi Miettinen
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POIMINTOJA

Enä-Seppä siirtyy 
maalämpöön
Arkin toimitus

OPKOn omistama Enä-Seppä siirtyy 
maalämpöön. Osallistu Lämpöä  
riittää -keräykseen!

Siirrymme kolmessa suurimmassa rakennuksessa maalämpöön.

Enä-Seppä on vireä kurssi- ja leirikeskus, jossa 
vuosittain tuhannet nuoret ja aikuiset saavat 
rakentua uskossaan. OPKOlle Enä-Sepän omis-

taminen ja siitä huolehtiminen ovat sydämen asioita. 
Enä-Sepällä on uskollinen ystäväjoukko, joka pitää 
paikasta huolta ja kehittää sitä. Koska keskus on ollut 
viime vuodet itsekannattava toimintayksikkö avustukset 
ja lahjoitukset mukaan laskettuna, olemme pystyneet 
myös maltillisesti investoimaan keskukseen ilman, että 
nakerramme pohjaa koululais- ja opiskelijatyöltä. Tästä 
on kiittäminen työmme ystäviä. Vapaaehtoistyö ja ta-
loudellinen tuki ovat Enä-Sepän kivijalka.

Nyt edessämme on mittava energiaremontti. Siir-
rymme kolmen suurimman rakennuksen ja niiden 
käyttövesien lämmityksessä maalämpöön. Hanke on 
taloudellisesti harkittu ja kannattava investointi. Lisäksi 
se on ympäristöteko, koska tällä hetkellä kaikki Enä-Se-
pän energia tulee sähköstä ja polttoöljystä. Sähkönku-

lutuksen vähentäminen ja uusiutuviin energialähteisiin siir-
tyminen on välttämätöntä, jos haluamme noudattaa Jumala 
käskyä viljellä ja varjella luomakuntaa (1. Moos. 2:15). Mekin 
teemme osamme.

Tule mukaan Lämpöä riittää -kampanjaan mahdollis-
tamaan kaikki tämä! Uudistus parantaa Enä-Sepän kan-
nattavuutta ja avaa uusia mahdollisuuksia tehdä Kristusta 
tunnetuksi uusille opiskelija- ja koululaissukupolville.

Lämmin kiitos lahjastasi!

MAJATALO

SEPÄN TALO 
PUUSTELLI

Osallistu keräykseen
Osallistu Lämpöä riittää -keräykseen oheisilla 
tilitiedoilla tai MobilePaylla. 

Suomen Ev.lut. Opiskelija- ja Koululaislähetys 
Tili: FI10 8000 1301 0446 09
Viite: 33 26969

MobilePay-numero:

11747
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Minkä ajatuksen sait mukaasi?
Kuopion työntekijän Pekka Ryhäsen kanava hengellisestä 
erottelusta avasi ja antoi itselleni eniten. Siinä oli teologista 
pohdiskelua, jota pystyi ammentamaan omaan elämään ja 
josta riitti keskustelua. Erityisesti mieleen jäivät ajatukset syn-
nin luonteesta.

Mikä oli parasta?
Parasta oli ehdottomasti Jumalan läsnäolo ja sen porukan 

yhteys, jonka kesken seurasimme konferenssia viikonlopun 
aikana.

Sofia Jaakkola, 23, tanssinopettajaopiskelija, 
Kuopio

Mitä jäi erityisesti mieleen? 
Minua puhutteli lauantainen opetus, 
jossa teemana oli ihmisten kohtaa-
minen. Monet meistä sanovat, että 
ajat menevät koko ajan synkem-
miksi. Maria muistutti opetuksessaan, 
että toki niin käy, jos me kristityt, joiden 
kuuluisi tuoda maailmaan valoa, menemme piiloon. Meidän 
tulisi loistaa Kristuksen valoa. Jos se valo tuodaan pimeään 
huoneeseen, niin synkkyys vähenee.

Minkä ajatuksen sait mukaasi?
Kirkkaimpana jäi mieleen Psalmin 27 jakeen 4 ajatus: “Yhtä 

minä pyydän Herralta, yhtä ainoaa minä toivon: että saisin 
asua Herran temppelissä kaikki elämäni päivät! Saisin katsella 
Herran ihanuutta hänen pyhäkössään ja odottaa, että hän 
vastaa minulle.” Tämä on ollut minulle tärkeä kohta aiemmin-
kin, mutta Disciplessa se tuli taas hyvänä muistutuksena pe-
rusasioista. Nyt kun arjessa on ollut kaikenlaista uutta, niin on 
hyvä pitää mielessä, että oikeasti on vain yksi asia, mitä sydän 
kaipaa: olla Jumalan läheisyydessä.

Mikä oli parasta?
Disciple muistutti siitä, mikä on kaikkein tärkeintä. Sain 

kokea, että Jumala puhdisti sisintäni ja että hän teki Pyhän 
Henkensä kautta työtään niin minussa kuin muissakin osallis-
tuneissa.

s. 3s. 3

OPKOn ja Petrus Församlingin järjestämä Dis-
ciple-konferenssi järjestettiin edellisvuoden 
tapaan etänä. Yhteys oli silti tiivis, sillä yhteensä 
kolmisensataa osallistujaa kokoontui pienem-

piin porukoihin ympäri Suomea ja opetuksia seurattiin 
videoyhteydellä. Jo kahdeksatta kertaa järjestetyn tapah-
tuman pääpuhujina olivat tukholmalaiset Kim ja Maria 
Sjögren. 

Jenni Nissinen, 24, sosionomiopiskelija, Kuopio

Mitä jäi erityisesti mieleen?
Mieleen jäi paljon, mutta ehkä pääl-
limmäisenä se, miten omassa kut-
sumuksessa voi olla erilaisia sävyjä 
ja miten se voi näyttäytyä eri lailla 
elämän eri osa-alueilla.

Minkä ajatuksen sait mukaasi?
Minua puhutteli Luukkaan evankeliu-

min kertomus Mariasta Jeesuksen jalkojen 
juuressa: “Vain yksi on tarpeen, Maria on valinnut 
hyvän osan, eikä sitä oteta häneltä pois” (Luuk. 10:42). Jeesus 
ei vaadi meiltä suorituksia tai aikaansaannoksia. Hänelle 
riittää, että maltamme kuunnella häntä.

Mikä oli parasta?
Parasta oli se, että oli tilaisuus viettää aikaa Jumalan 

läheisyydessä. Sai sulkea muut kiireet mielestä ja olla vaan 
Jumalan kanssa.

Matti Toivonen, 21, teologian opiskelija, Kuopio

Mitä jäi erityisesti mieleen?
Parhaiten mieleen jäi yhteisöllisyys. Se 
välittyi eritoten keskusteluista, joita 
kävimme ryhmänä muun muassa 
seminaarien aiheista. Huomiota 
herättävää oli myös kolmikielinen 
dialogi, joka näin ensi kertaa Dis-
ciple-konferenssiin osallistuneena oli 
omalla tavallaan rikastuttavaa.

Jumalalle riittää, että 
maltamme kuunnella

DISCIPLE 22

Joensuun OPKOn 
järjestämä striimi-
katsomo. 
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KOLUMNI TEEMA

KAIKKEIN TÄRKEINTÄ ON SE, MITÄ 
OLEMME. EI SE, MITÄ TEEMME.

MISSION WEEK  
I HELSINGFORS S.23

STUDMISS

MITÄ ON SELLAINEN RAKKAUS, 
JOKA EI VÄLITÄ ENSIRAKKAUDEN 
TEKOJEN HIIPUMISESTA OLEMAT-
TOMIIN?    S. 18

Tim Vickers  
kutsumuksesta:
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Enä-Sepässä on viime vuosina bongattu harvi-
naisuus. Keski-ikäinen britti on pulahdellut 
siellä avantoon ja vielä hymyssä suin. Hän on 
OPKOn kansainvälisen kattojärjestön IFESin 

Graduate Impactin johtaja Tim Vickers. Hän matkus-
telee eri puolilla maailmaa vahvistamassa työelämään 
siirtyneiden entisten opiskelijoiden identiteettiä ja 
kutsumusta.

Kun on aika siirtyä työelämään, moni aktiivisesti 
kristillisessä opiskelijajärjestössä mukana ollut nuori 
aikuinen tulee imaistuksi työn ja perhe-elämän pyör-
teisiin. Jos hän ei löydä elävää seurakuntayhteyttä, 
jossa identiteetti kristittynä voi jatkaa kypsymistään, 
muut identiteetit ottavat vähitellen tämän paikan. 
Jotta näin ei kävisi, IFES pyörittää ohjelmaa nimeltä 
Cross-Current.

Suomessa asian äärelle kokoonnuttiin ensimmäisen 
kerran syksyllä 2017. Opintonsa päättäneitä ja loppu-
suoralla olevia kutsuttiin mentorointiryhmään, joka 
sai nimekseen ”Kristittynä työelämässä”. Tarjolla oli 
valmennusta ja vertaistukea kuutena viikonloppuna 
kolmen vuoden ajan. Ryhmässä syvennettiin ymmär-
rystä siitä, kuinka kristillinen maailmankuva voi hedel-
möittää ajattelua, asenteita ja toimintaa työpaikoilla. 

HARJAANNUSTA HYVEISIIN
Tim Vickers on kulkenut mielenkiintoisen polun nykyi-
siin tehtäviinsä. Nuorena hän opiskeli maanmittaajaksi 
ja työskenteli sitten 10 vuotta kiinteistökaupan parissa 
Lontoossa ja Varsovassa.

– Autoin asiakkaitani kymmenien miljoonien pun-
tien arvoisissa sijoituskaupoissa. Välillä työ oli haus-
kaa ja välillä kaikkea muuta.

Vickers palasi koulunpenkille opiskelemaan muun 
muassa eksegetiikkaa ja raamatunopettamista. Maiste-
rin tutkinto tuli lopulta kristillisestä etiikasta. Viimei-
set parikymmentä vuotta hän on työskennellyt IFESis-

sä opiskeluista valmistuneiden parissa.
Kristuksen luonteenlaadusta hän nostaa mielellään 

esille palvelemisen, rakkauden, rehellisyyden, ante-
liaisuuden ja nöyryyden. 

– Pohdimme, kuinka nämä ominaisuudet sopivat 
kuvaamme Jumalasta. Sitten mietimme, mikä estää 
meitä elämästä näiden hyveiden mukaista elämää työ-
paikoillamme. Lopuksi autamme toisiamme oivalta-
maan muutoksen mahdollisuuksia ja ottamaan myös 
askeleita kohti muutosta.

Vickers kertoo, että tausta kaikelle tälle on kaipaus 
ajatella, toimia ja puhua enemmän niin kuin Jeesus 
ajatteli, toimi ja puhui.

SUHTEESEEN KUTSUTTU
Kutsumus on sana, jonka kanssa Tim Vickers kehottaa 
olemaan huolellinen. Se on sekä kristittyjen että mui-
den ihmisten parissa iso ja ladattu termi. On huikean 
tärkeää puhua niin, ettei kutsumuspuhe kiinnitä mer-
kityksellisyyden kokemista toimintaan ja tekemiseen.

– Kaikkein tärkeintä on se, mitä olemme. Ei se, mitä 
teemme.

Kutsumuspuheella on myös ikävä tapa nostaa ihmi-
siä toisten yläpuolelle. Pahimmillaan ”kutsumuksella” 
oikeutetaan toisten ihmisten kontrollointi. Ihminen 
saattaa ottaa hallitsijan aseman perustellen sen vain 
sillä, että hänelle on annettu siihen kutsumus.

Kreikan kielen sana ’kutsu’ (kaleō) viittaa Uudessa 
testamentissa useimmiten kutsuun tulla osalliseksi 
pelastuksesta. Vanhassa testamentissa kutsu-sanaa 
taas käytetään useimmiten kuvaamaan sitä, että Ju-
mala kutsuu olemattoman olemaan.

– Molemmissa on kyse siitä, että Jumala kutsuu mei-
tä olemassaoloon. Hän toimii meidän puolestamme 
saadakseen meidät yhteyteen ja suhteeseen kanssaan. 
Toisin sanoen: kutsumuksemme on kokonaan sen va-
rassa, kuka ja millainen Jumala on.

TEKSTI DANIELLE MIETTINEN 

Kutsumustietoinen elämä alkaa Jumalan rakkauden 
vastaanottamisesta. Rakkaus synnyttää halun etsiä 
Jumalan kunniaa myös työpaikalla, sanoo IFESissä 
työelämään siirtyvien nuorten aikuisten parissa 
työskentelevä Tim Vickers.
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TUIKKUINA
työpaikalla
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Jumalan kirkastaminen tarkoittaa 
esimerkiksi rehellisyyttä,  

tasa-arvoisuutta, anteliaisuutta  
ja ahkeruutta.

LUOVAA LÄHEISYYTTÄ
Kutsumme Kristukseen ennallistaa Ju-
malan luomistahdon. Siinä elämme lä-
heisessä suhteessa Isän kanssa. Tämän 
suhde puolestaan ennallistaa kutsumme 
elää ja työskennellä Jumalan maailmassa 
luovasti ja vastuullisesti Jumalan kun-
niaksi.

– Kun ymmärrämme kutsumuksen 
hyvin, kysymme Herraltamme, kuinka 
voin tuoda Jumalalle kunniaa lahjoillani, 
taidoillani ja olosuhteideni kautta. Olen-
naista ei ole, maksetaanko siitä palkkaa 
vai ei, Vickers muistuttaa.

Jos meitä motivoi raha, valta, maine 
tai kokemukset (jopa hengelliset koke-
mukset), seuraamme todennäköisesti 
itse itsellemme valitsemaa ”kutsumusta”, 
emme Jumalan suunnitelmaa elämääm-
me varten. Paavalin mukaan valheapos-
tolit tunnisti juuri rahan, vallan, maineen 
ja kokemusten nälästä.

Entä millaisia kutsumuksen toteutu-
misen esteitä Tim Vickers on parinkym-
menen vuoden aikana nähnyt ihmisten 
elämässä?

– Suurin este on yhdenmukaisuuden 
paine, kulttuurisiin normeihin mukautu-
misen vaatimus.

TOSI ELÄMÄ TOISAALLA
Toinen kynnys muodostuu Tim Vicker-
sin mukaan usein siitä, että pastoreilla 
ja muilla hengellisillä opettajilla ei ole 
taitoa auttaa ihmisiä soveltamaan Raa-
matun opetuksia työelämään.

– Yhdenmukaisuuden paine ja vähäi-
nen opetus johtavat siihen, että monet 
kristityt sairastavat hengellistä jako-
mielitautia. Heillä on erikseen uskoni-
dentiteetti ja työidentiteetti, eivätkä ne 
kohtaa.

Vickers kuvailee, kuinka uskoniden-
titeetiltään vahva ihminen saattaa an-
taa parhaan panoksensa muualla kuin 
työssä. Vasta kun työpaikan ovi painuu 
kiinni, alkaa tosi elämä uskonyhteisössä 
uskonystävien kanssa.

– Keskittyminen vain hengellisiin 
asioihin voi siis johtaa siihen, että ihmi-
nen tekee työnsä huonosti. Silloin Juma-
la ei kyllä tule kirkastetuksi kauttamme 
työpaikoillamme. Jos taas vain työiden-
titeetti on vahva, voi käydä niin, että 
ihminen alkaa etääntyä uskovista ystä-
vistään, seurakunnasta ja lopulta Jeesuk-
sesta, Vickers kertoo.

REHELLINEN JA ANTELIAS
Riippuu ihmisen persoonasta ja työpai-
kan kulttuurista, millaisia kysymyksiä 

kristityllä on siellä vastassa. Yhden on 
sanouduttava irti valehtelemisesta, toi-
sen syrjinnästä, kolmannen ahneudesta 
ja neljännen laiskuudesta.

– Jumalan kirkastaminen tarkoittaa 
esimerkiksi rehellisyyttä, tasa-arvoi-
suutta, anteliaisuutta ja ahkeruutta.

Niin kutsuttu uralla eteneminen voi 
myös nostaa esille tärkeitä kysymyk-
siä. Joskus tarvitaan rohkeutta astua 
eteenpäin. Toisen kerran voi olla oikein 
kieltäytyä ylennyksestä ja isommasta 
palkkapussista, jos Jumala on selvästi 
osoittanut toisen tehtävän.

– Joku voi olla kutsuttu kestämään 
kurjaa työkulttuuria ollakseen sen kes-
kellä suolaa ja valoa, Vickers rohkaisee.

RUKOILLEN VALMISTETTUA
Kristityn kutsumus on elää niin, että en-
nemmin tai myöhemmin hänen uskonsa 
ja elämäntapansa herättävät ihmisten 
mielenkiinnon ja he ottavat asian pu-
heeksi.

– Meidän tulisi rukoilla tällaisia mah-

Tim Vickersin kutsumus 
on opettaa Raamattua 
niin, että etusijalla on 
tekstin sanoma eikä 
puhujan oma agenda. 
Hän haluaa myös soveltaa 
Raamattua kuulijoiden 
arkeen niin, että he saavat 
muutakin kuin tietoa pää-
hänsä. KUVA: SARI NUUTINEN
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dollisuuksia ja olla valmiita kertomaan 
lempeästi toivosta, jonka Jeesus tuo ar-
keemme joka päivä.

Vickersin mielestä on hyödyllistä teh-
dä itselleen jo ennakolta selväksi, miten 
kristillinen maailmankuva vaikuttaa 
omaan elämään verrattuna esimerkiksi 
sellaisen ihmisen elämään, jolla on ma-
terialistinen maailmankuva.

– On ihmeellistä, että olemme olemas-
sa rakastavan Luojan tahdosta ja meidät 
on kutsuttu suhteeseen rakastavan Va-
pahtajan kanssa. Tässä luomistahdossa 
ja näissä suhteissa on inhimillisen ku-
koistuksemme lähde.

Vickers muistuttaa, että kasvu kutsu-
muksessa alkaa suhteessa elämisestä. 
Kun luottamuksemme Jumalan hyvyy-
teen kasvaa, ryhdymme kyselemään hä-
neltä, kuinka elämämme voi tuoda hä-
nelle kunniaa.

– Tämä tarkoittaa mahdollisuuksien 

”Arkisella työlläni  
on siunaus”

Liityin Cross-Current-ryhmään hieman ennen kun 
ryhdyin startup-yrittäjäksi, ja ryhmä on seurannut 
mukanani koko yrittäjäuran ajan. Toivoin Cross-Cur-

rentin vastaavan kysymyksiin, joita minulla oli ollut 
etenkin opiskelujen ja työelämän nivelvaiheessa. Mutta 
menimme kuuden viikonlopun aikana teologisesti paljon 
syvemmälle kuin olin osannut odottaa, ja meitä myös 
haastettiin ajattelemaan ja kasvamaan.

Erityisesti mieleeni jääneitä jaksoja olivat ”Love”, ”Inte-
grity” ja ”Generosity”. Ryhmä toimi siis englannin kielellä. 
Keskeisimpiä löytöjäni oli se, että arkisella työlläni on 
Jumalan antama tehtävä ja siunaus. Vaikka työni on niin 
sanotusti ”maallista”, ei ole yhdentekevää, miten päiväni 
käytän. Minä voin osoittaa Jumalaa kohti ihmissuhteissani, 
valinnoissani sekä ajan ja rahan käytössäni. Usein koen 
riittämättömyyttä, mutta kyse ei lopulta olekaan minun 
riittämisestäni. Jeesus riittää. 

Cross-Current on tuonut yrittämiseen syvän pohjavi-
reen. Vaikka yritykselle kävisi miten, saan olla varma, että 
Jumala on ollut matkassa ja että jokaisella vaiheella on 
merkitys. Identiteettini ei ole kiinni onnistumisissani.

Ajatus siitä, että yrityksen varat – olivat ne sitten asi-
akkailta, sijoittajilta tai veronmaksajilta – ovat lopulta 
maailmankaikkeuden Luojalta lainassa, tuo toimintaan 
mukavaa vastuullisuutta. Samalla se vähentää stressiä 
melkoisesti.

Muistanen olla myös kiitollisempi työkavereista ja muis-
ta päivän aikana tapaamistani ihmisistä ja rukoilla heidän 
puolestaan. Heitähän minä tehtävässäni usein palvelen ja 
Jumalalla on heillekin suunnitelma.

Melkeinpä mieleenpainuvinta Cross-Currentissa oli 
kuitenkin porukka: mahtavia persoonia jokainen. Syvällistä 
jakamista, yhteistä rukousta, korkealentoisia keskusteluja, 
huumoria, musisointia ja Raamatun lukemista Havaijin 
pidgin -kielellä… 

”Wateva you guys tell o stay do, do eryting fo Jesus, Da 
One In Charge, cuz you guys stay his guys, an Jesus goin 
help you guys tell God da Faddah, “Mahalo plenny.”” 
Kol 3:17 HPB

CROSS-CURRENTIN KÄYNYT 
SAKARI ARVELA:

Cross-Current
• Varustaa nuoria aikuisia elämään suolana ja valona 

työelämässä.
• 45 ryhmää, 700 osallistujaa, toimii yli 20 maassa.
• Laajenee parhaillaan Etelä-Amerikkaan, ranskankieli-

seen Afrikkaan ja Itä-Aasiaan.
• OPKO perustaa uuden ryhmän, kun kiinnostuneita on 

sopiva määrä. Ilmoita kiinnostuksestasi ja kysy lisää: 
opko@opko.fi.

FAKTA 

Cross-Currentin osallistujia OPKOn leirikeskuksessa Enä-Sepässä. 



10 opko

TEEMA

etsimistä sille, että Jumalan hyvä uutinen 
saavuttaa ympärillämme elävät ihmiset.

MAHDOTONTA PUHETTA
Jumalalta saatujen lahjojen käyttäminen 
siunaukseksi maailmalle ja ihmisille on 
koko elämän kestävää kyselemistä. Jos 
todella haluamme löytää kutsumuksem-
me sellaisena kuin Jeesus sen näkee, 
läheinen ystävä voi auttaa meitä. Hän 
todennäköisesti näkee meissä sellaisia 
vahvuuksia, lahjakkuuksia ja kasvuhaas-
teita, joita emme ole itse vielä huoman-
neet, Tim Vickers sanoo.

Joillakin ihmisillä on kuitenkin niin 
synkkä minäkuva, että heidän on vaikea 
uskoa itsestään mitään hyvää. Puhe siu-
nauksena olemisesta voi tuntua mahdot-
tomalta.

Tällaiselle ihmiselle on hyvä kertoa, 
että jokaisen ihmisen ykköskutsumus on 
nauttia Jumalan rakkaudesta. Rakkau-
den vastaanottaminen johtaa Jumalan 
tuntemiseen, ja Jumalan tunteminen kut-
suu esiin Jumalan rakastamisen.

– Hänen katselemisensa nostaa sil-
mämme ylistämään, painaa jalkamme 

polvistumaan ja kohottaa sydämemme 
palvomaan Herraamme ja Kuningastam-
me.

KIROTTU MAA
Monet kristityt tekevät työtään kuiten-
kin hyvin arkisissa tunnelmissa. Tuntuu, 
että lahjat valuvat hukkaan, työ ei in-
nosta, palkka on pieni eivätkä työtoverit 
inspiroi.

Vickers muistuttaa, että syntiinlan-
keemuksen jälkeen Jumala kirosi maan 
ja työstä tuli raatamista. Työ on silti Ju-

malan lahja, jonka kautta hän antaa meille 
toimeentulon.

– On hyvä viljellä kiitollista asennetta. 
Saamme kiittää Jumalaa kaikenlaisesta työs-
tä ja leivästä, jonka se meille tuo. Samalla on 
hyvä rukoilla niiden puolesta, joilta puuttuu 
toimeentuloa ja etsiä mahdollisuuksia olla 
siunaukseksi toisillemme.

Johtajuuskouluttaja John C. Maxwell on 
sanonut, että unelma on ilmainen, mutta 
matka, jolla se eletään, ei. Toisin sanoen 
kutsumuksella on hintansa. Monet Raama-
tun henkilöt, joiden kutsumustietoisuutta 
ihailemme, joutuivat kärsimään. Mieleen 
nousevat esimerkiksi Jeesuksen äiti Maria 
ja Johannes Kastaja.

– Jos Jumalan kunnian kirkastaminen on 
päämäärämme, voimme joutua luopumaan 
monista unelmista. Markuksen evankeliu-
min luvussa kahdeksan Jeesus sanoo: ”Jos 
joku tahtoo kulkea minun jäljessäni, hän 
kieltäköön itsensä, ottakoon ristinsä ja seu-
ratkoon minua. Sillä se, joka tahtoo pelastaa 
elämänsä, kadottaa sen, mutta joka elämän-
sä minun tähteni ja evankeliumin tähden ka-
dottaa, on sen pelastava.”

Cross-Currentin väkeä tauolla Enä-Sepän rannassa. Kouluttaja Tim Vickers kertoo rakastavansa merta ja 
vuoria. Täydellisessä maailmassa hän purjehtisi kesät ja hiihtäisi talvet. 

Joillakin ihmisillä 
on kuitenkin niin 
synkkä minäkuva, 
että heidän on vai-
kea uskoa itsestään 

mitään hyvää. 



UUTISIA KOOSTANUT ARKIN TOIMITUS

OPKOn jäsen: tervetuloa vaikuttamaan OPKOn 
yhteisiin asioihin!
Liittokokous järjestetään 26.3. klo 10 Zoom Meeting  
-ohjelman kautta ja OPKOn Palvelukeskuksella Helsingissä 
os. Hämeentie 155 A 9, 00560 Helsinki. Käsittelyssä ovat 
sääntömääräiset asiat kuten tilinpäätöksen ja vuosikerto-
muksen vahvistaminen sekä hallituksen jäsenten valinta.

Liittokokoukseen on ilmoittauduttava 22.3.2022 mennessä 
osoitteeseen opko@opko.fi tai puh. 09 612 9940.
Tervetuloa!
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Hae stipendiä Maanmuuttajat-koulutukseen
OPKO myöntää stipendit kahdelle opiskelijalle syksyllä alkavaan 
koulutukseen.
Kutsumuspohjainen johtamiskoulu Maanmuuttajat saa jatkoa, ja haku 
syyskuussa alkavalle vuosikurssille on avattu. OPKO myöntää kahdelle 
toiminnassaan mukana olevalle hakijalle stipendin. Vapaamuotoinen 
hakemus perusteluineen tulee toimittaa 31.5. mennessä osoitteeseen 
opko@opko.fi.

Maanmuuttajat-johtamiskoulu nostaa ja varustaa kristittyjä johtajia 
tai johtamisesta kiinnostuneita yhteiskunnan eri sektoreille: seura-
kuntiin, hengellisiin järjestöihin, politiikkaan, liike-elämään, tieteeseen 
ja taiteeseen. Lähijaksoissa vierailee johtamisen huippuammattilaisia 
ympäri maailmaa.

Yhteensä 12 lähijaksoa kattavan koulutuksen laajuus on 30 opinto-
pistettä. Lähijaksot pidetään Perheniemen opistolla ja Leiri- ja kurs-
sikeskus Enä-Sepässä. Koko koulutuskokonaisuuden hinta on 1 980 
euroa. Järjestäjinä toimivat OPKOn lisäksi Perheniemen evankelinen 
opisto ja Lähetysyhdistys Kylväjä. 

Katso lisätiedot: maanmuuttajat.fi

Osallistu Lähetetty-koulutukseen
Haluatko kasvaa yhdessä Jumalan lapsena ja opetella elämään 
Jeesuksen lähettämänä Suomessa ja maailmalla? Hae rohkeasti 
mukaan Lähetetty-koulutukseen! 

Lähetetty-koulutus mahdollistaa oman lähetyskutsun poh-
timisen neljän koulutuskerran kautta, joista yksi koulutuskerta 
pidetään OPKOn leirikeskuksessa Enä-Sepässä. Jokaisessa 
koulutusjaksossa käsittelemme asioita yhdessä ja itsenäisesti, 
kohtaamme toisiamme, tutkimme Raamatun Sanaa ja rukoi-
lemme. Käymme harjoituksenomaisesti läpi useita menetelmiä 
ja apukeinoja, jotka auttavat ammentamaan Raamatun Sanaa 
sekä elämään missionaarista elämää yhdessä lähimmäistemme 
kanssa.

Lähijaksot 2022
4.–5.3.2022, Suomen Raamattuopistolla (SRO)
1.–2.4.2022, SRO
13.–14.5.2022, SRO
2.–3.9.2022, Enä-Seppä

Lähetetty-koulutus toteutetaan yhteistyössä Lähetysyhdistys 
Kylväjän, Medialähetys Sanansaattajien (Sansa), Suomen Raa-
mattuopiston ja Suomen Ev.lut. Opiskelija- ja Koululaislähetyk-
sen (OPKO) kanssa.

Lisätiedot: kylvaja.fi/lahde/lahetetty-koulutus

Mission Week huhtikuussa Helsingissä
OPKOn ruotsin- ja suomenkielinen työ järjestävät yhteistyössä 
Mission Week -tapahtuman 27.-29.4. Pääpuhujaksi saapuu brit-
tiläinen Michael Ots. Mission Week on tapahtumasarja, jonka 
aikana ollaan näkyvästi läsnä kampuksella erilaisten tempausten 
muodossa, ja iltaisin järjestetään evankelioivia tilaisuuksia. 

Michael Ots Äärellä Mission weekissä Oulussa 2018.
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Tunnetko  
kutsumuksesi? 

Jumalaa ja ihmistä yhdistävät sekä 
halu että kyky luoda asioita. Luo-
misessa Jumala antoi ihmiselle – 
sekä miehelle ja naiselle – tehtävän 

viljellä ja varjella luomakuntaa. Ihmisellä 
oli paikka Jumalan rakkauden kyllästä-
mässä, koko maailmaa koskevissa suun-
nitelmissa. Kolmannella vuosisadalla 
elänyt rabbi Akiva opetti, että Jumala 
jätti tarkoituksella luomistyönsä kesken, 
jotta ihminen voisi jatkaa sitä. 

Työ oli alun alkaen siunaus, kutsumus.   
Ihminen luotiin löytämään iloa ja elämän 
sisältöä merkityksellisten asioiden teke-
misestä Jumalan kasvojen edessä. Luo-
miskertomuksessa annettuun tehtävään 
sisältyi vapaus toimia omaa harkintaa 
käyttäen, luovasti. Kristitty saakin toteut-
taa kutsumustansa vapaudesta käsin. Ju-
malalla ei ole kädessään kaukosäädintä, 
jolla hän ohjaisi meitä kuin robotteja. 
Hän ei ole myöskään tehnyt meistä tois-
temme kopioita, kuin samasta muotista 
valmistettuja piparkakkuja. Päinvastoin! 
Jumala on antanut ihmisille vapauden 
toteuttaa kutsumustaan luovasti kukin 
omalla tavallaan – samanaikaisesti sekä 
autonomisena että Jumalasta riippuvai-
sena. Jumala iloitsee nähdessään, mi-
ten käytämme lahjojamme ja eteemme 
avautuvia mahdollisuuksia. Vapauteen 
sisältyy myös mahdollisuus tehdä vääriä, 
itseämme ja toisia ihmisiä vahingoittavia 
valintoja.

Kun näemme koko elämämme Juma-

lan meille antamana kutsumuksena, voi 
kaikki, mitä teemme, olla Jumalan ylis-
tystä ja näin erittäin hyvää (Kol. 3:23): 
"Mitä teettekin, tehkää se täydestä sydä-
mestä, niin kuin tekisitte sen Herralle et-
tekä ihmisille."

JEESUSKIN LÖYSI  
KUTSUMUKSENSA
Elämän tarkoituksen ja kutsumuksen 
löytäminen ei kuitenkaan ole yksinker-
taista syntiinlankeemuksen jälkeisessä 
maailmassa. Tästä kertoo hyvin se, että 
Jumalan tahdon mukaisen elämän on 
elänyt vain yksi ihminen – Jeesus Na-
saretilainen. Myös Jeesus kasvoi oman 
itsensä ja kutsumuksensa tuntemisessa. 
Tässäkin hän on esimerkkimme.

Vaikka Kristus oli Jumala, hän oppi, 
varttui, kasvoi, söi ja nukkui. Hän myös 
rukoili, tutki kirjoituksia ja kasvoi ym-
märtämään oman ainutlaatuisen kutsu-
muksensa Jumalan Karitsana, joka ottaa 
pois maailman synnin. Jeesus näytti, 

millainen Jumalan isänsydän on synnin, 
kuoleman ja sairauden kanssa kamppai-
levaa ihmiskuntaa kohtaan.

Jeesus on lihaksi tullut Jumalan sana, 
logos. Tämä sana tarkoittaa myös tarkoi-
tusta. Taivaaseen astumisensa jälkeen 
Jeesus istuu Isän oikealla puolella ja ru-
koilee meidän ja koko maailman puoles-
ta, jotta Jumalan tahto voisi toteutua. Isä 
meidän -rukouksessa yhdymme tähän 
pyyntöön: "Tapahtukoon sinun tahtosi 
myös maan päällä niin kuin taivaassa." 
Tämä rukous pitää sisällään myös sen, 
että löydämme oman kutsumuksemme 
ja elämme sitä todeksi.

MONTA KUTSUMUSTA SAMASSA 
PAKETISSA
Kristityllä on samanaikaisesti useita kut-
sumuksia, jotka vaihtelevat olosuhteiden 
ja elämäntilanteiden mukaan. Ihminen 
voi olla elämänsä aikana esimerkiksi 
puoliso, vanhempansa omaishoitaja, las-
tensa äiti tai isä, naapuri, työtoveri, alai-
nen, esimies, kunnan luottamushenkilö 
ja sielunhoitaja seurakunnassa. Luther 
opetti, että Jumala pitää ihmisistä huol-
ta toisten ihmisten kutsumusten kautta. 
Parturi, telakkatyöläinen, puutarhuri, 
ekonomi, lakimies, autonasentaja, psy-
kologi, opettaja, graafikko, muusikko ja 
yritysjohtaja voivat kokea työnsä Juma-
lan antamaksi kutsumukseksi, kun he 
tekevät työnsä toisia palvellen.

Mies löysi kotkanmunan, vei sen kotiinsa ja laittoi kanatarhaan. 
Kanaemo hautoi kotkanmunaa sijaisäitinä, ja lopulta siitä kuoriutui 
esiin kotkanpoika. Untuvikko varttui aikuiseksi ja uskoi koko elämänsä 
ajan olevansa kana. Niinpä se teki sitä, mitä kanat tekevät. Se kuop-
sutti maasta matoja ja viljanjyviä. Eräänä päivänä kotka katsoi lumou-
tuneena taivaalle ja näki siellä liitävän majesteettisen linnun. "Mikä 
tuo on?" kotka kysyi. "Se on kotka. Se kuuluu taivaalle, toisin kuin me 
kanat", tipu vastasi. Lopulta kotka kuoli. Se oli elänyt kanan elämän. 
Sen syvin unelma ja kutsumus eivät koskaan toteutuneet. - Tunnetko 
sinä kutsumuksesi ja elätkö sitä todeksi?

Työ oli alun alkaen 
siunaus, kutsumus. 

OTTEITA JUSSI MIETTISEN KIRJOITTAMASTA KIRJASTA 3T: TUNNE JUMALA, 
TUNNE ITSESI, TUNNE KUTSUSI. TILAA OSOITTEESTA: OPKO.FI/3T.

3T - TUNNE KUTSUSI



muksen kentille myös hengellisessä pal-
velutehtävässä. Monet Raamatun ihmiset 
kasvoivat kutsumukseensa mentoroin-
tisuhteiden kautta. Mooses oli Joosuan 
mentori, Naomi Ruutin, Elia Elisan ja 
Paavali Timoteuksen. Monet Raamatun 
henkilöistä saivat uuden nimen, kun he 
ymmärsivät oman kutsunsa. Uuteen ni-
meen kiteytyi heidän persoonallinen 
elämäntehtävänsä. Mikä voisi olla sinun 
uusi nimesi?

SUPPILOMALLI
Kutsumus on kuin suppilo, jonka yläpääs-
sä on kaikkia ihmisiä koskeva alue. Alas-
päin mentäessä kutsumus tarkentuu ja 
yksilöityy kolmeen alueeseen: yleiseen 
kutsumukseen, välittömään kutsumuk-
seen ja persoonalliseen kutsumukseen. 

Yleinen kutsumus tarkoittaa ennen 

ÄLÄ HÄTÄILE
Jotta emme suotta kiirehdi asioiden 
edelle, on tärkeää ymmärtää, että eri elä-
mänvaiheissa käymme läpi erilaisia kas-
vun vaiheita. Nuorten rinnalla kulkevan 
tulee rohkaista nuoria etsimään ja kokei-
lemaan. On hyvä muistuttaa, että aikaa 
on. Jokainen ihminen kasvaa ja kehittyy 
omalla tavallaan ja omassa ajassaan. 

Kristitty toteuttaa kutsumustaan Ju-
malan kasvojen edessä. Jumala on kaiken 
elämän lähde, täydellisen hyvä ja kaiken 
hyvän oikea mitta. Hän on kutsumuk-
sen etiikan sisältö. Hyvä on sitä, minkä 
Jumala sanoo hyväksi ja mikä on yhte-
nevää hänen luonteensa kanssa. Riip-
pumatta siitä, mikä kutsumuksemme 
on, meidän tulee toteuttaa sitä Jumalan 
sanan mukaisesti. Seuraamme Juma-
laa rakastamalla häntä, pitämällä häntä 
esikuvanamme (Ef. 5:1) ja rakastamalla 
lähimmäisiämme niin kuin Jumala heitä 
rakastaa (Matt. 22:37‒39). Kutsumuk-
sen kautta ilmaisemme Jumalan rak-
kautta ja luonteenpiirteitä.

Kun luemme Jumalan sanaa, rukoilem-
me ja elämme seurakuntayhteydessä, 
Jumala voi johdattaa meitä uusille kutsu-

kaikkea sitä, että kaikkia meitä kutsutaan 
sekä seuraamaan Jeesusta armahdettui-
na syntisinä ihmisinä. Välitön kutsumus 
liittyy ulkoisiin olosuhteisiin ja tilantei-
siin, joissa elämme Jeesuksen seuraajina. 
Niitä emme voi aina valita, mutta niiden 
keskellä meitä kutsutaan tekemään yksi-
löllisiä ja vastuullisia valintoja  Jumalan 
Hengen johdatuksessa. Persoonallinen 
kutsumus puolestaan liittyy siihen, miten 
meidät on rakennettu.  Vaikka Jumala on 
luonut kaikki omiksi kuvikseen, me kaikki 
olemme myös erilaisia. Me olemme jäse-
niä samassa ruumissa ja siksi tarvitsem-
me kipeästi toistemme erilaisuutta, jotta 
ruumis toimii kunnolla. Erilaisuutemme 
kuvastaa ainutlaatuisella tavalla Jumalan 
luonteen eri puolia. Jumalan kuvana ole-
minen merkitsee myös oman identiteetin 
löytymistä: Olen minä, en joku toinen. 

Kun ihmisen persoonallisuus ja taidot 
kypsyvät, hänen tapansa toteuttaa kutsu-
mustaan saa ainutlaatuisen sävyn ja soin-
nin. Ei ole olemassa kahta samanlaista 
opettajaa, insinööriä, farmaseuttia, pasto-
ria, koti-isää, liikenaista tai taiteilijaa. Ke-
nenkään toisen ihmisen käden tai ajatuk-
sen jälki ei ole samanlainen kuin sinun!

Kristitty toteuttaa 
kutsumustaan  

Jumalan kasvojen 
edessä.   
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Voit tukea työtämme  
myös tekemällä testamentin, jos-
sa OPKO on yhtenä tai ainoana 
edunsaajana. Kysy lisää OPKOn 
talous- ja hallintopäälliköltä Tiina 
Oinoselta, tiina.oinonen@opko.fi,  
p. (09) 612 9940. 

Jätä  
kestävä  
perintö 

3T – TUNNE
Jumala, itsesi ja kutsusi

Hinta 25 € + postikulut, OPKOn jäsenille (alle 29v.) 10 € + postikulut  
Erikoistarjous: tilatessasi viisi kirjaa, maksat ainoastaan  
100 € + postikulut. 
Tilaukset ja tiedustelut: opko@opko.fi tai opko.fi/3t.
Kirja on OPKOn julkaisema ja sen tuotto käytetään kokonaisuudessaan 
työhön koululaisten ja opiskelijoiden parissa.

Suomen. Ev.lut. Opiskelija- ja Koululaislähetyksen (OPKO) 
pääsihteeri Jussi Miettisen suosittu uutuuskirja tarjoaa 

raikkaan kokonaisnäkemyksen tasapainoisesta elämästä 
kristittynä. Siihen kuuluu Jumalan tunteminen, itsensä tunte-
minen ja kutsumuksen tunteminen.

ELLA NUUTINEN
opiskelijatyöntekijä. musiikkikasv. opiskelija

"3T opettaa lukemaan rukoillen – 
siis etsien sitä, mitä Jumala puhuu 

minulle ja meille yhteisönä  
ja miten reagoin siihen."

JUHA PARKKINEN
yliopistonopettaja, kasvatust. tohtori

"3T yhdistää tämän ajan kristityn 
ydinkysymykset, Raamatun syvällisen 

opetuksen ja ajattelua inspiroivan 
rikkaan pohdinnan."

EERO JUNKKAALA
raamattukouluttaja, teol. tohtori

"Tämä on huikea dogmatiikan
ja etiikan oppikirja. Se on  

yhtä aikaa syvällinen 
 ja kansanomainen."

TILAA
KIRJA
JÄSEN-HINTAAN!



Pauli SavolainenTUKI

Poliisihallitus on myöntänyt Suomen Ev.lut. Opiskelija- 
ja Koululaislähetys ry:lle 8.12.2020 rahankeräysluvan 
RA/2020/1574. Lupa on voimassa 1.1.2021 alkaen. 
Varainkeruu voidaan toteuttaa Suomessa pl. Ahvenanmaa 
niin, että kerätyt varat käytetään OPKOn aatteellisen 
tarkoituksen mukaisesti toteutettaviin kaikille avoimien 
opiskelija- ja nuorteniltojen, yleisöluentojen, lukupiirien, 
pienrymien, kerhojen, leirien, retkien ja koulutustap-
ahtumien järjestämiseen, viestintään mediassa (mm. 
tapahtumatiedottaminen ja aatteellista tarkoitusta 
palveleva sisältö), nuorten henkilökohtaiseen tukeen ja 
valmennukseen (mm. keskusteluapu ja vapaaehtoistyöhön 
valmentaminen) sekä yleishyödyllisen toiminnan varustei-
siin ml. OPKOn tilojen varustamiseen.

Yleinen tuki  
mihin eniten tarvitaan 2998
 
Koululaistyö
Yleinen tuki koululaistyölle 2312
Varhaisnuorisotyö 2053
Koululais- ja nuorisotyö 2082
 
Opiskelijatyö
Valtakunnallinen 2040
Helsingin seutu 2118
Joensuu 2257
Jyväskylä 2121
Kuopio 2147
Lahti 2228
Oulu 2163
Pori 2189 
Rovaniemi 2244
Tampere 2202
Turku 2215
 
Svenska verksamheten
Yleinen 9108
Helsingfors 910815
Jakobstad 910857
Vasa 910831 
Åbo 910825

Muut
Pääsihteeri 2008
Veritas Forum Finland 2095
Mediatyö 2299
 
Tukityö: 
Toimisto, talous, tiedotus 2011
Enä-Seppä 3269

Viitteet

FI10 8000 1301 0446 09 
(BIC DABAFIHH)

Työmme tukitili on:

OPKOn toiminnan  mahdollista-
vat vapaaehtoiset, jotka tukevat 
työtämme taloudellisesti. Lähde 
sinäkin kuukausilahjoittajaksi. 

TUE TYÖTÄMME

Vähän  
ja paljon 
vartijana

Luukas aloittaa evankeliu-
minsa avaamalla toimitus-
työnsä arvoja ja missiota: 

“Niin olen nyt minäkin, otettuani 
alusta asti kaikesta tarkan selon, 
päättänyt kirjoittaa yhtenäisen 
esityksen sinua varten, kunnioi-
tettu Teofilos, jotta tietäisit, kuin-
ka luotettavaa sinulle annettu 
opetus on.” (Luuk 1:3-4)

Ehkä osa tätä luotettavuutta oli 
kertoa, miten käytännössä joka-
päiväinen elämä oli järjestetty:
"Sen jälkeen Jeesus kulki kau-
pungista kaupunkiin ja kylästä 
kylään julistaen ilosanomaa Ju-
malan valtakunnasta. Hänellä oli 
seurassaan kaksitoista opetuslas-
taan sekä muutamia naisia, jotka 
hän oli parantanut taudeista ja 
vapauttanut pahojen henkien 
vallasta. Näitä olivat Magdalan 
Maria, josta hän oli ajanut ulos 
seitsemän pahaa henkeä, Johan-
na, jonka aviomies Kuusas oli 
Herodeksen korkeita virkamiehiä, 
sekä Susanna. Lisäksi oli monia 
muita naisia, ja kaikki nämä 
avustivat heitä omilla varoillaan." 
Luuk. 8:1-3

Jeesus ruokki joskus tuhansia seu-
raajiaan ihmeen kautta parilla Hänen 
käyttöönsä annetulla leivällä ja kalalla, 
mutta vaikuttaisi, että se oli harvinai-
nen poikkeus. Suurempi ihme kuin 
fyysisen kuolleen materian jakautumi-
nen on se, miten sydän voi parantua 
ja avautua omille mahdollisuuksille 
ja muiden tarpeille. Ei kerrota, että 
Luukkaan mainitsemia henkilöitä olisi 
edes kutsuttu nimeltä seuraamaan 
Jeesusta, kuten apostolit. Ja Jeesus 
valitsi toimia juuri heidän uskollisen 
toimintansa kautta.

Sydämellisesti kiitoksia kaikille teille, 
jotka uskollisella avustustyöllänne 
olette yhä mahdollistamassa Jeesuk-
sen toimintaa keskellämme!

Tiina Oinonen
talous- ja hallintopäällikkö

Ja Jeesus valitsi  
toimia juuri heidän 
uskollisen toimin-

tansa kautta.
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Kutsuttu Isän
suunnitelmaan

Katsomme kutsumusta usein 
hyvin yksilökeskeisesti. Mis-
sä minä olen hyvä? Mitkä 
ovat minun vahvuuteni? Mis-

sä minulla olisi annettavaa? Näilläkin on 
tärkeä paikkansa, mutta yritetään kur-
kistaa asiaa Isän näkökulmasta.

Kuvittele, että Raamatun Nooa olisi 
käynyt ammatinvalinnan ohjauksessa ja 
kokeillut nikkarointikursseilla, olisiko 
rakentaminen hänen juttunsa. Emme 
tiedä, kiinnostiko Nooaa arkin rakenta-
minen tai oliko hänellä minkäänlaista 
kokemusta rakentamisesta. Tiedämme 
vain, että Jumala antoi hänelle käskyn 
rakentaa hyvin tiivistetty paatti, jotta sen 
sisällä olevat eivät hukkuisi. Lisäksi hän 
antoi rakentamiseen hyvin yksityiskoh-
taiset ohjeet1. Olennaista ei ollut Nooan 
kokemus tai kyvyt2 – olennaista oli se, 
että Nooan saamalla tehtävällä oli paikka 
Isän suunnitelmassa.

Jos oma osuuteni Jumalan suunni-
telmassa näyttäytyy itselleni jotenkin 
sameana, en silloin elä Jumalan lapseu-
den ytimessä, todellisessa kutsumukses-
sani. Enhän silloin näe itseäni ja tehtä-
vääni niin kuin Isä sen näkee.

POLKUJA PUUTARHAAN
Kuvaani saattavat samentaa valheet, 
haavojen tuoma kipu ja vaje jostain, mitä 
kipeästi tarvitsisin. Kaikki tämä sameus 
tuli kuvaan syntiinlankeemuksessa. Ih-
meellisen täydellisestä puutarhasta reit-
ti kohti samentunutta kutsumusta kulki 
synnin kautta.

Jumala kutsuu meitä yhteyteen, jossa omakin 
kutsumuksemme kirkastuu. Kutsumuselämä 
on valossa elettyä elämää.

RAAMATTU AJASSAMME

Millaista reittiä pitkin voisi kulkea 
päinvastaiseen suuntaan? Olemme koke-
neet, että turvallisessa yhteydessä syn-
tien tunnustaminen toinen toisellemme 
avaa reitin takaisin puutarhaan. Sillä rei-
tillä kutsumuksemme rikkaus avautuu 
vähä vähältä, yhteydessä toisiin.

“Mutta jos me vaellamme valossa, niin 
kuin hän itse on valossa, meillä on yhteys 
toisiimme ja Jeesuksen, hänen Poikansa, 
veri puhdistaa meidät kaikesta synnistä.” 
(1. Joh.1:7.)

Samentunutta kutsumusta eletään 
usein toisista ihmisistä irrallaan. Valon 
sijaan ollaan pimeydessä ja yksinäisyy-
dessä. Askel kohti puutarhaa vapauttaa 
meitä yhteyteen ja mahdollistaa Jumalan 
kutsuun vastaamisen. Isä on tarkoittanut 
yhteisen kutsumme yhdessä elettäväksi.

Uskallatko astua tuohon yhteyteen 
ja ottaa pienen rohkean askeleen koh-
ti puutarhaa? Etsitkö Jumalan tahtoa ja 
luotatko, että Hän johdattaa sinua aske-
leen kerrallaan polulla, jonka on sinulle 
varannut? Onko katseesi omassa pala-

Uskallatko astua tuohon 
yhteyteen ja ottaa pienen 
rohkean askeleen kohti 

puutarhaa? 

pelin palasessasi, vai näetkö oman palasi 
osana Jumalan suurta palapeliä?

MAAN ÄÄRIIN
Mooses kamppaili kutsumuksensa kans-
sa, sillä hän katsoi itseensä. Mooses piti 
itseään kykenemättömänä saamaansa 
kutsuun, eikä aluksi luottanut Jumalaan, 
joka oli valinnut käyttää häntä johtaak-
seen kansansa tuntemaan itsensä. Us-
komme, että on aika katsoa itsemme 
sijaan siihen Jumalan kutsuun, joka on 
luettavissa läpi Raamatun. Se ulottuu 
maan ääriin asti, kaikille kansoille. Miten 
pääsemme sinne?

“Minä teen sinusta valon kaikille kan-
soille, niin että pelastus ulottuu maan ää-
riin saakka.” (Jes. 49:6.)

Jeesus tuli ihmiseksi ja näytti esimer-
killään, millaista on elää Jumalan valta-
kunnan elämää. Jeesuksella oli ammatti, 
ystäviä ja perhe. Niiden keskellä hän eli 
todeksi Isältä saamaansa kutsua tehdä 
opetuslapsia. Jeesus toi Jumalan valta-
kunnan sinne, missä hän oli, ja kutsui 
muita tekemään samaa. Siihen hän kut-
suu sinuakin, yhdessä muiden kanssa – 
ja haluaa käyttää myös sinun lahjojasi ja 
persoonaasi, jotta mahdollisimman moni 
löytäisi tien takaisin Isän yhteyteen.

1. 1. Moos. 6:9–22
2. 2. Moos.4:10–13

VIITTEET

Ella Nuutinen
Jyväskylän OPKOn opiskelijatyöntekijä 

Hanna Varvikko
kieltenopettaja, Jyväskylän OPKO
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Jeesus toi Jumalan  
valtakunnan sinne,  

missä hän oli, ja kutsui  
muita tekemään samaa. 
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Isä oli päättänyt maalata kauniin maisemataulun. Hän 
luonnehti paperille puiden, auringon ja kukkien ääri-
viivat, ja antoi neljälle lapselleen siveltimen ja kullekin 

oman värin: sinisen, punaisen, keltaisen ja vihreän, jotta 
he maalaisivat kuvan valmiiksi. 

Mutta lapsi, jolle isä oli antanut vihreän värin, ei pi-
tänyt omasta väristään eikä käyttänyt sitä, vaan työnsi 
siveltimensä toisten väreihin ja maalasi kuvaa niillä. Kun 
he lopettivat maalaamisen, kuvasta puuttui jotakin: puut, 
metsä ja nurmikko olivat jääneet valkoisiksi. Kuvassa ei 
ollut yhtään vihreää. 

Kuinka tunnistankaan itseni tuosta lapsesta, joka sai 
vihreän värin; miten olenkaan kadehtinut toisten kauniita 
ja kirkkaita värejä, ja ajatellut, että kelvatakseni kuvaan 
minun täytyy piilottaa oma ruma ja tarpeeton värini ja 
yrittää maalata taivaalle yhtä lämpimän keltaista aurinkoa 
kuin tuo toinen. Olisin halunnut värikseni upeasti heh-
kuvan punaisen tai syvän taivaan sinisen, enkä tällaista 
sameaa ja likaista vihreää. Ei kai kukaan halua minun 
pilaavan hienoa taulua sellaisella sävyllä? Mikset Jumala 
antanut minulle yhtä hyviä lahjoja kuin kaikille muille?  

Mutta Jumala näki jotain, mitä minä en nähnyt. Hä-
nelle vihreä ei ollutkaan sameaa ja likaista, vaan aivan 
ihmeellisen kaunista. Hän loi maan versomaan vihreyttä, 

kasvamaan vihreitä kasveja ja teki vihreät niityt ihmisille 
lepopaikaksi. Jo ennen sitä Hän suunnitteli taitavasti, 
pienintä piirtoa myöten ainutlaatuisia ihmeitä, jotka 
Hän päätti kutsua omikseen. Eikä Hän tarkoittanut näitä 
ihmeitä kadehtimaan toistensa kauneutta ja taitavuutta, 
vaan palvelemaan ja kantamaan toistensa kuormia. Hän 
loi erilaiset värit täydentämään toisiaan, jotta kaikki upeat 
sävyt yhdessä muodostaisivat maailman ihanimman 
väriloiston. 

Kun minä halusin piilottaa ja kätkeä vihreän värini, Hän 
kutsui ottamaan sen esiin ja maalaamaan sillä metsien 
puut, jotka julistavat Hänen kunniaansa. Kun minä häpe-
sin itseäni – lahjojani ja lahjattomuuttani, kehoani ja sie-
luani - Hän sanoi minua rakkaakseen ja kutsui sillä kaikella 
heijastamaan omaa sydäntään. 

Katson isää silmiin ja hän hymyilee. Isä puhdistaa tois-
ten värit sekä siveltimeni, jotka olin maalatessa sotkenut, 
antaa vihreän uudestaan käteeni ja nyökkää lempeästi 
taulua kohti. Tartun puhtaaseen siveltimeen, ja hetken 
päästä aurinko sädehtii vihreään metsään ja punaiset 
kukat loistavat vehreän nurmen keskellä. 

Vihreä

Hanna Varvikko
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Tämä salaisuus 
on suuri 

Raamatun vertauskuvat Israe-
lista Jumalan morsiamena ja 
Kristuksesta seurakunnan 
sulhasena, joka tulee pian 

noutamaan rakkaansa luokseen, ovat 
jääneet itselleni hiukan pintapuolisik-
si teemoiksi. Opin niistä jotakin Paul 
Copanin kirjasta Onko Jumala moraali-
hirviö? (s. 36–38).

Vanhassa testamentissa Jumala 
vihastuu lukuisia kertoja israelilaisten 
vaihtaessa palvontansa kohteen elä-
västä Luojasta vähäpätöisiin jumalan-
kuviin. Miksi Hänen vihansa vaikuttaa 
välillä suhteettoman suurelta? Tämän 
voi ymmärtää paremmin, kun muistaa, 
että Jumalan tekemää liittoa Israelin 
kanssa verrataan avioliittoon. Hooseaa 
käsketään jopa demonstroimaan kansan 
uskottomuutta ottamalla vaimokseen 
prostituoitu, joka ei muuta tapojaan 
avioliitonkaan myötä. Tämänkin jälkeen 

profeettaa kehotetaan rakastamaan: 
”Sitten Herra sanoi minulle: ”Mene 

vielä ja rakasta naista, vaikka 
hänellä on rakastaja, ja hän 
rikkoo avion. Rakasta häntä 
niin kuin Herra rakastaa 
israelilaisia, vaikka nämä 
kääntyvät muiden jumalien 
puoleen ja rakastavat rypä-
lekakkuja.” (Hoos. 3:1.)

Myös Uudessa testa-
mentissa avioliittover-
tauksella kuvataan Kris-
tuksen ja seurakunnan 
suhdetta. Kirjeessään 
efesolaisille Paavali 

En usko Jumalan 
olevan lainkaan 

vähempää kiinnos-
tunut seurakun-

tansa ajatuksista 
ja teoista kuin  
sulhanen on  

morsiamensa 
jakamattomasta 

rakkaudesta.
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Mies muiden 
joukossa? antaa puolisoille elämänohjeita. ”Vai-

mot, olkaa omalle miehellenne alamaisia 
niin kuin Herralle.” ”Miehet, rakastakaa 
vaimoanne niin kuin Kristuskin rakasti 
seurakuntaa.” Näiden jälkeen Paavali 
toteaa: ”Tämä salaisuus on suuri; minä 
tarkoitan Kristusta ja seurakuntaa.” 
Luisumatta morsiusmystiikkaan voin 
näiden vertauskuvien avulla ymmärtää 
Jumalan valtavan rakkauden ja tahdon 
olla yhteydessä omiinsa.

En usko Jumalan olevan lainkaan 
vähempää kiinnostunut seurakuntansa 
ajatuksista ja teoista kuin sulhanen on 
morsiamensa jakamattomasta rakkau-
desta. Mitä on sellainen rakkaus, joka 
ei välitä siitä, että morsian tuskin enää 
tunnistaa sulhasensa ääntä? (Matt. 7:22, 
23.) Mitä on sellainen rakkaus, joka ei 
välitä ensirakkauden tekojen hiipumi-
sesta olemattomiin? (Ilm. 2:4, 5.)

Toivon, ettemme yksilöinä, yhteisöinä 
emmekä seurakuntana epäilisi Jumalan 
rakkautta, tahtoa johdattaa ja antaa 
viisautta sitä pyytäville. Ja toiseen suun-
taan: että palvelisimme Jumalaa koko 
sydämellämme. Tessalonikalaiskirjeen 
sanoin: ”Itse rauhan Jumala pyhittä-
köön teidät kokonaan, ja säilyköön koko 
teidän henkenne, sielunne ja ruumiinne 
nuhteettomana meidän Herramme Jee-
suksen Kristuksen tulemukseen. Hän, joka 
kutsuu teitä, on uskollinen, ja hän on sen 
myös tekevä.” (1. Tess. 5:23, 24.)

TikTok-videoissa muslimisaarnaa-
jat esittävät haasteen kristityille. 
He lupaavat kääntyä kristityiksi 

nähdessään yhdenkin Uuden testa-
mentin jakeen, jossa Jeesus sanoo: 
”Minä olen Jumala.” Sellaisia jakeita 
ei tietenkään ole. Liberaaliteologit ja 
ateistit ovat asiasta yhtä mielissään. 
Jeesus ja hänen ensimmäiset seuraa-
jansa pitivät häntä vain viisaana ihmi-
senä tai erityisenä profeettana – mutta 
eivät toki jumalallisena. Ajatus oli 
myöhempi hellenistinen keksintö.

Itse asiassa asia on päinvastoin: juuri 
kreikkalaiselle filosofialle Jeesuksen 
täyden ihmisyyden ja jumaluuden 
yhteensovittaminen oli haasteellista. 
Juutalainen käsitys Jumalan identitee-
tistä ei tuottanut vastaavaa ongelmaa, 
vaikka he olivat sitoutuneet tiukkaan 
yksijumalaisuuteen.

Jeesus ei tosiaan ikinä väittänyt suo-
raan olevansa Jumala. Sellainen väite 
olisi hämmentänyt kuulijoita, vaatinut 
merkittävää täsmennystä ollakseen 
tosi ja ollut kunniakeskeisessä kult-
tuurissa häpeällinen, julistustoimintaa 
haittaava vaade. Sen sijaan Jeesus 
mm. ilmoitti eläneensä ennen Aa-
brahamia, puhuneensa palavasta 
pensaasta, olevansa Jumalan persoo-
nallinen Viisaus ja osallinen hänen 

jakamattomasta kunniastaan.

Kulkiessaan veden päällä ja tyyn-
nyttäessään myrskyn Jeesus suoritti 
Israelin Jumalan yksinoikeuksiin ja tun-
tomerkkeihin kuuluvia tekoja. Kulttuu-
ritaustansa ja moisten edesottamusten 
vuoksi niin ystävät kuin vihollisetkin 
ymmärsivät kyllä, kuka Jeesus katsoi 
olevansa. Kuulijat keräilivät kiviä aina 
jumalanpilkan merkiksi.

Paavali istuttaa Jeesuksen aivan Ju-
malan olemuksen keskiöön. Israelin 
Jumala oli yksin kaiken Luoja, kaiken 
suvereeni Hallitsija ja ainoa palvonnan 
arvoinen olento. Paavali ilmoittaa, että 
kaikki on luotu Jeesuksen kautta, joka 
istuu Jumalan valtaistuimella. Ylösnou-
semuksessa hänet on ”ylikorotettu” yli 
kaiken muun, jotta kosmoksen jokai-
nen olento polvistuisi hänen eteensä 
ja palvoisi häntä Jumalan omalla 
nimellä varustettuna Herrana.

Mitä lisäarvoa tähän toisi teologisesti 
epämääräinen lause ”Jeesus on Ju-
mala”?

Kirjoittaja on luonnontiedeiden opet-
taja ja viittä vaille valmis apologian 
maisteri.

J. J. Aleksi Markkanen

Anniina Mahkonen
Tampereen OPKO,  
lääketieteen opiskelija 



När vi som människor stiger in i Guds rike 
för första gången och tar emot frälsning är 
det oftast på grund av förälskelse. Föräls-
kelse i en god Konung som får oss att sälja 

allt för att följa Honom. Med tiden tenderar vi sedan 
att börja ta ansvar som tjänstemän för konungariket 
i olika viktiga roller, medan vårt fokus också börjar 
förskjutas mot rikets diverse ärenden och angelägen-
heter.

Det är ofta roligt att lära sig om hur Guds rike och 
kyrkan opererar — särskilt om vi lever i en säsong 
där vi går från seger till seger. Lite på samma sätt som 
det är roligt att fördjupa sig i detaljer om ens favo-
rit idrottslag, speciellt om det går bra för laget och 
cupsegern är nära. Men vad händer oss under sämre 
säsonger; då kanske vi i stället försöker undvika att 
tänka på hela sportgrenen.

De senaste tiderna har varit en sämre säsong i många 
avseenden. Vi läser om hur religionsfriheten är hotad 
i vårt land vid domstolar, och om hur samhällsrestrik-
tionerna fortsätter, vilket lamslår våra verksamheter 
igen. Vardagsstress kompad med ensamhet kan också 
vara stressande faktorer. Som tjänsteman för konung-
ariket upplever jag frustration. Men frågan är varför 
jag egentligen gör det? Har jag blivit mera fokuserad 
på konungariket, än på själva konungen som allt 
egentligen handlar om; Konungen som fortfarande är 
den samme som Han alltid varit.

Under Disciple-konferensen definierade Kim Sjögren 
framgång till oss kristna på ett nytt sätt. Nämligen att 
framgång = att ha Guds närvaro. I Psaltaren skriver 
David att han bara begär ett enda — att få vara i Guds 
närvaro.

Jag har under den senaste tiden tagit mera tid för att 
bara sitta på mina knän inför Herren och lyssna till 
lovsång. Saul, vars lidanden lättade av att lyssna till 
Davids harpa i sitt hov, måste ha känt något likande 

Här är jag Gud

20 fssm

LEDARE
2/2022

FSSMnytt

"Har jag blivit mera 
fokuserad på konun-
gariket, än på själva 
konungen som allt 

egentligen handlar om; 
Konungen som fortfar-

ande är den samme  
som Han alltid varit." 
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då han lyssnade till tillbedjan. Samma atmosfär som 
också herdarna i julevangeliet fick höra då himmel-
ska härskaror basunerade ut sin lovsång.

Medan jag bara varit och suttit, reser sig ofta en 
enkel bön inom mig: Här är jag Gud!  
De är ljuva ord att uttala, men först förstod jag 
inte varför. Sedan insåg jag att det är de orden som 
Gud inte fick höra då han kallade på Adam i Edens 
lustgård. ”Här är jag”, är en utmaning mot vår fallna 
värld.

I tider som dessa tror jag att Gud kallar oss tillbaka 
till vår första kärlek, där det handlar om Konungen 
och Hans närhet och inte om konungariket runtom-
kring. Om du känner att din handlingskraft har lam-
slagits, är sanningen den att mångfalt mera händer 
när vi i enkelhet tillbringar tid i Guds närvaro, än då 
vi springer ute och utför hans ärenden.

studentarbetare i Åbo
Amos Airola

Vad har Gud gjort 
under Disciple?

”Till mig talade undervisningen om Guds 
närvaro; om att försöka söka Honom, och 

försöka vara i Hans närvaro. Det utmanade mig 
i hur jag spenderar min tid, och hur jag ser på 
förhållandena – allting ska egentligen peka på 
Jesus, och det räcker inte att man bara har hans 
namn. Man ska inte nöja sig med gammal kunskap 
om Jesus, utan hela tiden söka hans närvaro. Och 
i Hans närvaro finns inte lögn, och det finns inte 
sjukdom eller rädsla. Den är ganska så där absolut. 
Och den kräver allt, men den är också nådefylld.”

Highlight från workshopparna?
”Pekka och Anna-Liisa Heikkiläs vittnesbörd och 
lektionspass talade starkt till mej, det gjorde mig 
ödmjuk igen. Jag fick bekräftat att Gud vill verka, 
Gud är riktig och att Gud gör under.”

Onni Thulesius, Åbo

"Jag har haft många tankar den senaste tiden. 
Under Disciple-konferensen bad jag över allt 

det som varit på gång och som jag tänkt på. Under 
lördag kväll upplevde jag en stark närvaro av den 
Helige Ande och att Gud gav ett konkret bönesvar. 
Före Disciple var jag mycket förväntansfull och 
det var första gången jag deltog. Nu i efterhand 
känner jag att jag är jätte tacksam för allt Gud har 

gjort, och jag är jätte tacksam över att jag har fått 
vara på plats och hjälpa till med att förverkliga 
konferensen.

Lina Storbacka, Helsingfors

”Det var verkligen en fantastisk helg. Det 
kändes verkligen som att vi kom tillbaka 

till hjärtat av vad det är att vara lärjungar i Guds 
rike - att samlas för att vara i Guds närvaro, just 
där vi är med dom som är runtom oss och läng-
ta efter att nå ut. Vi kom tillbaka till hjärtat av 
evangeliet; the simple gospel.”

Simone Åbacka, Vasa

ordnades för åttonde gången som ett 
samarbete mellan Studentmissionen 
och Petrus församling. Vi ser fram 
emot Disciple 23! 

Disciple-konferensen
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Hur har resan till Grekland 
påverkat er? 
N: På själva resan var det pro-
gram hela tiden och vi hade 

just ingen fritid. Jag hann inte processa så 
mycket på plats. Så visst har jag processat 
själva resan då jag kom tillbaka. De olika 
sätten att evangelisera på är det som jag 
reflekterat över mest. Jag har funderat på 
mina egna styrkor gällande evangelisa-
tion.  

J: Ja, hur framföra evangeliet effektivt? 
Kanske inte rätt ord i sammanhanget. Det 
jag tog med mej är att det finns flera sätt 
att evangelisera på och att de olika sätten 
fungerar med varierande framgång i olika 
sammanhang. Det är av betydelse att välja 
rätt metod för sammanhanget, alltså att 
ha sina åhörare i åtanke; vem är det jag 
pratar med; vad behöver de få höra. Vi 
fick med oss mycket material från konfe-
rensen, bland annat ett infohäfte med tips 
för evangelisation, men ett viktigt tips var 
att varje tal, undervisning eller föredrag 
behöver ha någon form av inbjudan på 
slutet, en uppmuntran att gå vidare och 
upptäcka mer om tro och Jesus.  

Vad gjorde intryck under resan?  
N: Ett eget inslag under konferensen var 
att en del akademiker medverkade. Det 
var stort att höra lektorer, forskare och 
professorer med hög intelligens visa på 
att de har en djupgående andlig dimensi-
on. Det ena utesluter inte det andra. 

J: De berättade också att de inte gjorde 
skillnad på sitt kristna liv och sitt yrkesliv, 

Ett eget inslag under 
konferensen var att en 
del akademiker med-

verkade. Det var stort att 
höra lektorer, forskare 

och professorer med hög 
intelligens visa på att de 

har en djupgående andlig 
dimension.

På resa där evangeliet 
slog rot i Europa   
Då Paulus besökte Filippi på en av sina mis-
sionsresor såddes de första fröna för evange-
liets utbredande i Europa. Nico Villanen och 
Jonathan Vik från HSSM reste till Grekland för 
att delta i Feuer-konferensen för unga evan-
gelister inom den akademiska världen och bli 
inspirerade att idag fortsätta arbetet med att 
proklamera de goda nyheterna om Jesus Kris-
tus som världens Frälsare. 

utan att de integrerade sin tro i undervis-
ningen. Deras övertygelse lyser igenom i 
sättet de undervisar. 

N: Man kan få med Jesus och det andliga 
i den akademiska vardagen, eller på vilken 
utbildningsnivå som helst. Eller så inom 
hobbyverksamhet, man behöver inte göra 
skillnad på olika områden utan hålla i tan-
ken att Jesus kan verka var som helst. 

J: Hela lördagen gjorde vi ett besök till 
Filippi. Vi besökte stället där man tror att 
Paulus och Silas satt i fängelse, och på 
bussfärden dit läste vi i Apostlagärningarna 
om då Paulus kom till Filippi. Vi besökte 
floden där Lydia blev döpt, hon var den 
första personen som blev döpt i Europa! 
Det var stort. Det arbetet vill vi fortsätta.  

Kan ni rekommendera Feuer?
N: Absolut!

J: Alla som vill se Guds rike komma i 
Europa borde åka på Feuer!

 N: Det är värt att uppleva om man har 
ens en liten glöd för evangelisation.

J: Man blir lätt insnöad i den egna 
kontexten. Därför är det väldigt ögonöpp-
nande och inspirerande att se vad som 
händer på andra håll och knyta kontakter 
med andra som evangeliserar bland stude-
rande i Europa.  

Jonatan Gauffin 
Intervjuns första del publicerades  
i FSSMnytt 01/2022. 

Nico Villanen t.v. och Jonathan Vik t.h. vid floden 
där Lydia döptes. 

Fängelsehåla i Filippi där vissa tror 
Paulus och Silas satt fängslade. 
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Anders Svartström ny  
frivillig studentarbetare  
i Helsingfors

Anders Svartström har valts som 
frivillig studentarbetare i Helsingfors. 
Anders kommer att sköta delar 

av det arbete studentarbetaren utför. 
Arrangemanget gäller tills vidare. Vi vill 
samtidigt tacka Edith Kortekangas för den 
korta men kraftiga insats hon bidrog med 
och önska henne välsignelse i kommande 
antaganden. 

Referensnummer:                                                                         MobilePay
Ledande för svenska verksamheten                  9108              35985
Studentarbete i Helsingfors   9108 15        16490  
Studentarbete i Otnäs   9108 1520     
Studentarbete i Jakobstad   9108 57        84466
Studentarbete i Vasa   9108 31        11925
Studentarbete i Åbo   9108 28        92413
Studentarbete i Mariehamn   9108 60
Informationsarbete   9700 
Veritas Forum-arbete på svenska  9399             76201 
Mission week     9030

STÖD VÅRT ARBETE!
Svenska FSSM:s kontonummer FI 6680 0007 1022 9793

FINLANDS EV. LUTH. STUDENT-  
OCH SKOLUNGDOMSMISSION RF

Tavastvägen 155 A 9, 00560 Helsingfors
Tfn (09) 612 9940, fax (09) 612 99 444
www.studentmissionen.fi
studentmissionen@studentmissionen.fi
fornamn.efternamn@studentmissionen.fi

Benjamin Sandell, vik. ledare för svenska verksamheten, studentarbetare i 
Vasa och Jakobstad, tfn 045 630 0237
Amos Airola, studentarbetare i Åbo, tfn 045 121 6907 
Jean Banyanga, skolungdomspastor i Mariehamn, tfn 040 843 3535
Anders Svartström, frivillig studentarbetare i Helsingfors, tfn 040 085 9385   
Jonatan Gauffin, vik. informatör, tfn 040 572 6453 

INSAMLINGSTILLSTÅND | Finland: RA/2020/1574. Tillståndet är i kraft tillsvidare från och med 
1.1.2021. Åland: ÅLR 2021/8572. Tillståndet är i kraft 1.1.-31.12.2022. 
Tillstånd att samla in pengar gäller så, att resurserna används i enlighet med Studentmissionens 
ideella mål. Tillståndet har beviljats för kontot FI66 8000 0710 2297 93,  
BIC DABAFIHH. Mer info på https://studentmissionen.fi/stod-oss

Rättelse FSSMnytt 11/2021: 
Ruth Franzén studerade och avlade sina teo-
logiska examina vid Helsingfors universitet.

Mission Week är ett koncept där man strä-
var till att ordna flera evenemang på ett 
campus under flera dagar i rad, ofta 3-5 
dagar. På så sätt kan man få upprepade 

möten och bygga vidare på relationer som föds. Det 
är viktigt att hålla allmänna evangelistiska tal under 
evenemanget, men också att ge tid för grupp- och 
individuella möten. Därtill rekommenderas mat, dryck, 
musik, drama, allt för att skapa en trivsam miljö för att 
ge studerande chans att bli berörda av den levande 
Guden. Under våren 2022 ordnas Mission Week i Hel-
singfors med Michael Ots som huvudtalare. Kom med 
och stöd i bön, ekonomiskt (se ref.nr.) och tag kontakt 
med vår informatör Jonatan ifall du vill vara med och 
planera och genomföra evenemanget.

Vad är  
Mission Week?

Mission Week-team i Uleåborg 2019. 

Alpha-kurs på puben! 21.2 kl.17.30 
kör en Alpha igång i Helsingfors på 
Pub Thirsty Scholar. Kom med, tipsa 
och bjud in! Kursen hålls t.o.m. den 
2.5 (ej 7.3 och 18.4) kl.17.30-19.30. 

Alpha-kurs



ARKKI
Hämeentie 155 A 9
00560 HELSINKI

Tervetuloa mukaan matkalle rukouksen maahan!
Pääsiäispyhien tekstit, Herran pöytä, monipuolinen rukouselämä 

ja pääsiäisherkut luovat tilan Jumalan, lähimmäisten ja itsesi 
kohtaamiseen. Päivät on tarkoitettu niille, jotka haluavat 

oppia lisää rukouksesta ja rukoilla. Lauantaina on  
myös perheille tarkoitettua ohjelmaa.

Rukous avaa ovia
RUKOUKSEN, HILJENTYMISEN
JA VARUSTAUTUMISEN PÄIVÄT

ENÄ-SEPÄSSÄ 14.-17.4.22

Pääsiäispysäkki

Tarkempi ohjelma hintatietoineen julkaistaan maaliskuun alussa: opko.fi/paasiaispysakki 
Tapahtuma järjestetään Enä-Sepän leiri- ja kurssikeskuksessa Vihdin Ojakkalassa. 


